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TANZANIA 

 Cynamonowa wyspa 

 

 
• Długość wyjazdu: 7 dni (5 nocy) 
• Zakwaterowanie: hotel 5* 
• Wyżywienie: All inclusive 
 

 
 

Zanzibar to tropikalna wyspa u wybrzeży Afryki Wschodniej. Składa się z Unguji (popularnie zwanej właśnie 
Zanzibarem) i Pemby.  Mozaika czterech kultur: afrykańskiej, hinduskiej, arabskiej i europejskiej, sprawia, że 
Wyspa spełni oczekiwania nawet najbardziej wymagających poszukiwaczy 100% egzotyki. Na Zanzibarze 
znajdują się najbardziej widokowe plaże na świecie, uważane za jedne z najpiękniejszych w tropikach. 
Porośnięte palmami kokosowymi, z licznymi lagunami, bezludne, klasyfikowane są przez przewodniki jako 
bajkowe. Leżą w ustronnych miejscach, gdzie słychać jedynie szum krystalicznie czystego, turkusowego 
oceanu.                                                      
Zanzibar to idealne miejsce dla amatorów nurkowania, snorklowania i oceanicznego wędkowania ale też 
wylegiwania się na tropikalnych plażach połączonego z poznawaniem miejscowej kultury. Dla siebie znajdą tu 
coś zarówno zwolennicy wypoczynku w luksusowych hotelach jak i Ci którzy preferują ciche domki na plaży w 
lokalnym stylu. 
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Proponowany program wyjazdu: 

Dzień 1  
 
Zbiórka na lotnisku Okęcie w Warszawie na 2 h przed wylotem, spotkanie z pilotem, 
rozdanie dokumentów podróży. Przelot z przesiadka w jednym z europejskich miast oraz w 
Nairobi. 
 

Dzień 2  
 
Lądowanie w godzinach porannych, powitanie przez lokalnego przedstawiciela i transfer 
grupy do hotelu. 

Powitanie grupy w hotelu – drink powitalny dla każdego. Zakwaterowanie i czas wolny. 

Hotel Gemma del Est 5 * 

Luksusowy, przyjazny środowisku hotel położony jest przy pięknej plaży północno zachodniego krańca wyspy w 
Nungwi, na niewielkim wzniesieniu, ze wspaniałym widokiem na Ocean Indyjski. Jest to bardzo urzekający, 
luksusowy i przyjazny środowisku hotel, który został zaprojektowany i zbudowany tak, aby wtapiał się w swoje 
wspaniałe otoczenie i cudowne krajobrazy, kolorowe egzotyczne ogrody i wodospady, zachęcające do podziwiania 
cudów natury i przepięknych widoków, jakich dostarcza Ocean Indyjski. Wszystkie pokoje są urządzone wygodnie i 
luksusowo, aby zadowolić najbardziej wymagających podróżników. Możliwości jakie stwarza otoczenie, pozwolą 
gościom cieszyć się również aktywnym odpoczynkiem, szczególnie sportami wodnymi, a zwłaszcza nurkowaniem.  

 

 

Hotel znajduje się w odległości ok 60km od lotniska i Stone Town. 

Hotel oferuje  138 pokoi w kilku rodzajach pokoi i apartamentów. 

Wszystkie pokoje otoczone są egzotycznym ogrodem, mają taras oraz widok na ocean i zachody słońca.  
W każdym pokoju znajduje się: klimatyzacja, wiatrak sufitowy, telewizor (kanały satelitarne), sejf, mini bar, 
czajnik, kawa/herbata, półka na bagaże, łazienka (marmurowe płytki) z prysznicem, zlew, wc, bidet, suszarka.  

Usługi hotelowe: 24-godzinna recepcja, łącze internetowe, wymiana walut, usługi pralnicze, room-service, opieka 
dla dzieci na żądanie, pierwsza pomoc w klinice domowej i usługi lekarskie na telefon, możliwość zabrania ze sobą 
zwierząt domowych ze wcześniejszym uprzedzeniem, bezpłatny parking, butik i drogeria, 2 restauracje, pizzeria, 3 
bary, kawiarnia 
Usługi sportowo-wypoczynkowe: codzienne zajęcia z fitnessu i rekreacji, ogromny basen z brodzikiem dla 
dzieci, jaccuzi, kanapy do czytania, centrum sportów wodnych, centrum nurkowe. 
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Dla gości lubiących aktywny wypoczynek do dyspozycji jest centrum sportów wodnych - kajaki, windsurfing, 
centrum nurkowe PADI, 

Wyżywienie all Inclusive - śniadanie, lunch, kolacja w restauracji głównej, przekąski w pizzerii, lokalne napoje 
alkoholowe i bezalkoholowe, wina, koktajle w restauracji głównej i barach, popołudniu przekąski, kawa, herbata, 
fajka wodna w kawiarni orientalnej, napoje w mini barze. 

  Śniadanie  7 - 10.30 
  Lunch   13:00 – 15:00  
  Kolacja  19:30 – 22:00  

Bary czynne są od godz. 09:00 do 23:00. Sunset Bar czynny do godz. 24:00 

Dzień 3  

Proponowana atrakcja :  

Safari blue – czyli wycieczka słynną zanzibarską łodzią dhow 
 
Całodzienna wycieczka zaczynająca się od wyjazdu z hotelu na południe wyspy gdzie 
przesiadamy się do lokalnej łodzi Dhow, którą dostaniemy się na najpiękniejszy zakątek 
Ziemi - wodny świat zatoki Menai, uznanej za obszar chroniony oraz słynącej z 
przepięknych, niezamieszkanych wysp z bajecznymi plażami i żyjących w tych wodach 
delfinów.  
Krystalicznie czyste wody oceanu Indyjskiego, śnieżnobiały piasek maleńkiej wysepki i 
żywa, pełna egzotycznych stworzeń rafa koralowa zapewni niezapomniane przeżycia. 
Wystarczy maska i rurka ( zapewnione na łodzi), by poczuć jak bajeczne jest tu podwodne 
życie.  W trakcie pobytu serwujemy wspaniałe potrawy z grilla, świeże mleko kokosowe 
prosto z zielonego kokosa i drobne  
przekąski 
Podczas całej wycieczki zapewnione są świeże owoce, napoje oraz do wyboru lokalne piwo i 
wino. 

 
 

Dzień 4  

Proponowane wycieczki:  

Zwiedzanie Stone Town – Kamiennego Miasta 
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Tutaj ludzie żyją, jak w dawnych czasach; miasto pełne jest wąskich uliczek, ruchliwych 
bazarów, meczetów, wielkich arabskich domów oraz pałaców sułtanów. Warto zobaczyć : 
targ miejski, Beit-El-Ajaib (Dom Cudów), Maruhubi – ruiny pałacu sułtana Barghasha, stary 
fort arabski, dom Livingston`a. Doskonała okazja na zakup egzotycznych pamiątek z 
drewna, tkanin. 
 

  
 
Spice Tour – wycieczka na plantację przypraw 
 
Zanzibar od wieków słynął z przypraw. Do niedawna był największym na świecie 
producentem goździków, dziś plantacje są bardziej różnorodne. Całe przedpołudnie 
poświęcimy na ich zwiedzanie. Tzw. spice tour to żelazny punkt programu. Przewodnik 
wyposażony w ostry nóż odcina z krzaków liść, korę albo owoc i daje nam do powąchania 
albo spróbowania. Cynamon, goździki, kardamon, gałka muszkatołowa, kawa, kakao, 
pieprz, ostre papryczki - od zapachów i smaków kręci się w głowie. A na koniec każdy 
dostaje przekąskę w postaci świeżo rozłupanego kokosa.  
 

 
 

Dzień 5  

Proponowana wycieczka: 

Jozani Forest – w poszukiwaniu zanzibarskich małp  

Wycieczka do  tropikalnego lasu w południowo wschodniej części Zanzibaru. Jest to rezerwat 
czerwonych zanzibarskich małp. Małpy te nie występują nigdzie indziej na świecie. 
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Prison Island – Wyspa Niewolników 
 
Dawne więzienie dla niewolników, które później  wykorzystywane było jako  miejsce do 
kwarantanny w czasie epidemii żółtej gorączki.  Dziś Prison Island daje dzisiejszemu 
turyście możliwość doznania spokoju i ciszy. Wyspa leżąca nieopodal Stone Town, jest 
miejscem gdzie zobaczyć można gigantyczne żółwie, które zostały sprowadzone z Seszeli 
pod koniec XIX wieku przez Sułtana Saida. Wyspa otoczona jest piękną rafa koralową, która 
jest idealna dla snorkelingu. Białe plaże zachęcają do kąpieli słonecznych.  
 

 
 

Dzień 6 

Odpoczynek w hotelu, relaks ☺. Wykwaterowanie w hotelu i po południu transfer na 
lotnisko. Wylot do Warszawy. 

Dzień 7 

Przylot do Warszawy. 

KONIEC ŚWIADCZEŃ 
 
 

Informacje praktyczne: 

Oficjalna nazwa: Zjednoczona Republika Tanzanii 
Stolica: Dodoma 
Język: Język angielski jest jednym z dwóch 
języków urzędowych (drugim jest suahili).      
Ludzie porozumiewają się między sobą w suahili. 
Waluta: 1 szyling tanzański = 100 centów 
Na Zanzibarze nie ma bankomatów wiec jeśli ktoś 
chce robić zakupy lub korzystać z innych usług nie 
opłaconych powinien mieć gotówkę USD lub w 
przypadku płatności kartą w hotelu liczyć się z 
prowizją rzędu 10% 
Szczepienia: Wjeżdżając do Tanzanii z Kenii, 
Ugandy, Rwandy, Burundi lub Konga może zostać 
skontrolowana ważność szczepienia przeciw żółtej 
febrze. Poza kilkoma wyjątkami (tereny położone 
powyżej 1 800 m n.p.m.), malaria występuje na 
całym obszarze Tanzanii, przez cały rok. Pozostałe 
zagrożenia dla zdrowia to choroby brudnej wody i 
rąk (żółtaczka, dur brzuszny, ameba) oraz 
HIV/AIDS. 
Wizy: obowiązuje, płatna na lotnisku 50$. Paszport 
musi być ważny co najmniej 3 miesiące od chwili 
przekroczenia granicy  

 
Sugerowane leki: osobiste plus antymalaryczne 
jeśli ktoś podejmie decyzję o nich 
Sugerowany ubiór na safari: lekkie długie 
spodnie, pełne buty typu adidasy ( na safari raczej 
jest się w samochodzie ale jeśli ktoś wyjdzie do 
sawanny to powinien je mieć ) 
 
Co ze sobą zabrać: 

• dokumenty podróży – w szczególności 
bilet lotniczy 

• paszport – ważny co najmniej 6 miesięcy 
w chwili wylotu 

• 50 USD w gotówce na wizę tanzańską 
• Drobne na napiwki 
• Krem do opalania z wysokim filtrem 
• Coś na komary  
• Okulary przeciwsłoneczne, nakrycie głowy 
• Aparat fotograficzny 
• Lekkie obuwie: trampki, klapki 
• Lekkie, przewiewne stroje bawełniane
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Biuro podroży, wpis do rejestru organizatorów turystyki numer 115, polisa odpowiedzialności 
cywilnej Signal Iduna 

 


